Projeksiyon Cihazlari

Uriin Marka Stok Fiyat
QPORT Q-SUN400 2.4 GHZ USB KIRMIZI LAZERLI SUNUM Qport 10+ 8,52 USD
KUMANDASI - PRESENTER
HAVIT PJ221 WI-FI PROJEKSIYON CIHAZI HAVIT 10+ 3.116,66 TL
HAVIT PJ211 PRO SMART 5000 LUMEN ANDROID HAVIT 10+ 5.060,00 TL
PROJEKSIY
TAOTRONICS TT-SPO11 PROJEKSIYON CIHAZI TAOTRONICS 1 284,16 USD
OPTOMA W400LVe 4000AL 1280x800 WXGA HDMI Optoma 4 363,00 USD
PROJEKSIYON
BENQ MX560 4000AL 1024x768 XGA PROJEKSIYON Benq 1 432,30 USD
OPTOMA S336 4000AL 800x600 SVGA PROJEKSIYON Optoma 0 291,50 USD
OPTOMA X400LVe 4000AL 1024x768 VGA HDMI Optoma 0 338,80 USD
PROJEKSIYON
BENQ MS550 3600AL 800x600 SVGA PROJEKSIYON Benq 0 363,00 USD
BENQ MS560 4000AL 800x600 SVGA HDMI PROJEKSIYON Benq 0 383,90 USD
BENQ MX550 3600AL 1024x768 XGA PROJEKSIYON Benq 0 423,50 USD
BENQ MW560 4000AL 1280x800 VGA HDMI DLP 3D Benq 0 456,50 USD
PROJEKSIYON




OPTOMA HD28E 3800AL 1920x1080 FHD 15000H DLP
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OPTOMA EH401 4000AL 1920x1080 PROJEKSIYON

OPTOMA DH351 3600AL 1920x1080 PROJEKSIYON CIHAZI
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MH560 3800AL 1920x1080 FULL HD PROJEKSIYON

EW600 3600AL 1280x800 VGA HDMI PROJEKSIYON

MH733 4000AL 1920x1080 FULL HD PROJEKSIYON

EH600 3500AL 1920x1080 FHD VGA HDMI
PROJEKSIYON

TK700 3200AL 3840X2160 4K DLP HDR
OYUN/EGLENCE PROJEKSIYON 240HZ

LH650 DLP 4000AL 1920X1080 2xHDMI USB-A USB-
C LAZER PROJEKSIYON

LH750 DLP 5000AL 1920X1080 USB 2xHDMI
PROJEKSIYON

TK710 3200AL 4K UHD 240HZ DLP OYUN/EGLENCE
LAZER PROJEKSIYON

LU935 6000AL WUXGA 1920x1200 HDMI USB LAZER
PROJEKSIYON

LU935ST 5500 ANS WUXGA 1920X1200 USB 2xHDMI
LAZER PROJEKSIYON

LK935 4K 5500AL 3840x2160 FHD RJ45 USB
2xHDMI LAZER PROJEKSIYON

Optoma

Optoma

Optoma

Benq

Benq

Benq

Benq

Beng

Benq

Benq

Benq

Benq

Benq

Benq

528,00

618,20

632,50

704,00

720,50

946,00

.078,00

.122,00

.265,00

.446,50

.537,80

.992,00

.025,00

.092,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb



